
Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso 
entre vehículos

Lunes a DomingoSalida de

Lunes a DomingoSalida de

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso 
entre vehículos

*Nota: Tiempo de paso promedio en periodo pico del día.

06:06

23:00

20 min

05:58

22:17

20 min

Ruta Alimentadora A-79
Terminal San Juan Bosco - Lagunillas

Terminal 
San Juan Bosco

Colonia
Lagunillas


	62: A-79

